GABRIEL AREOSown

GABRIEL ARCOS CR
VILANOVA
CRCABO DACRYLD CABO
Nacido en: ASADOS -RIANXO 11- DA
05-1992 CRUZ
, N° N° e
Tempada Club Competindo Condicién veces veces Clasificacién Puntos N° _ Mellor F_’eor
na ACT : club club banderastiempo tiempo
titular suplente
2023 CABO Si No propio 3 2 6 117 19:33,36 23:36,24
2022 PUEBLA Non Propio
2021 PUEBLA Non Propio
2020 PUEBLA Non Propio
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 RIANXO Non Canterano
2014 RIANXO Non Canterano
2013 RIANXO Non Canterano
2012 RIANXO Non Canterano
2011 RIANXO Non Canterano

2010 RIANXO Non Canterano



